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Luksusowa, najnowocześniejsza rezydencja golfowa zaprojektowana 
przez znanego architekta Tobal
Witamy w najbardziej niezwykłej luksusowej willi, jaką kiedykolwiek zbudowano w Los Flamingos 
Golf. Luksusowa, najnowocześniejsza rezydencja golfowa zaprojektowana przez znanego architekta 
Tobal. Położony na dużej i podwyższonej działce golfowej, z której roztaczają się zapierające dech w 
piersiach widoki na Morze Śródziemne i zieleń pola golfowego Los Flamingos. 

Willa została wykończona zgodnie z najwyższymi standardami jakości, z nieskazitelnymi elementami 
architektonicznymi w całym tekście. Dom wita Państwa w imponującej strefie wejściowej ze 
wspaniałymi elementami wodnymi. 

Wejście składa się z oszałamiającego holu wejściowego, z wysokimi sufitami i bezpośrednim 
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dostępem do otwartych przestrzeni mieszkalnych. Rozległe okna sięgające od podłogi do sufitu 
otwierają się na wspaniałe widoki na wybrzeże. Arcydziełem tego luksusowego domu są imponujące 
schody, łączące wszystkie poziomy w najbardziej luksusowy sposób. 

Salon jest przestronny i bardzo jasny, oferuje wysokiej jakości drewnianą podłogę i nowoczesny 
kominek gazowy. Niestandardowa kuchnia Bulthaup na otwartym planie oferuje elegancki design i 
spełnia marzenie każdego szefa kuchni, dzięki wysokiej jakości urządzeniom Gaggenau i niezwykłej 
dbałości o szczegóły. 

Sypialnie są naprawdę zapierające dech w piersiach, otoczone idyllicznym otoczeniem ze 
wspaniałymi widokami, wszystkie sypialnie są rozmieszczone na trzech poziomach z główną 
sypialnią i hojną sypialnią dla gości na górnym poziomie. Na niższym poziomie znajduje się 
luksusowe, nowoczesne SPA z krytym basenem z solą, sauną i łaźnią turecką. 

Idealny luksusowy dom do życia na świeżym powietrzu, z najnowocześniejszym basenem bez 
krawędzi z funkcjami wodnymi, widokiem na Morze Śródziemne, rozległymi tarasami wokół basenu, 
kominkiem na świeżym powietrzu i wspaniałą metalową pergolą z barem i grillem. 

To naprawdę najbardziej niezwykłe osiedle obecnie na rynku!

Zapytania!
W przypadku jakichkolwiek pytań lub więcej informacji na temat tej niezwykłej luksusowej willi, nie 
wahaj się skontaktować z naszym przyjaznym zespołem profesjonalistów, o każdej porze dnia. 

Jesteśmy tutaj, aby pomóc!
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